埼老施協第１９号②

                    平成３１年４月２２日

公益社団法人 埼玉県介護老人保健施設協会 様

埼玉県認知症グループホーム・小規模多機能協議会 様

公益社団法人 日本認知症グループホーム協会 埼玉県支部 様

公益社団法人 全国有料老人ホーム協会 様

埼玉県在宅福祉事業者連絡協議会 様

一般社団法人埼玉県老人福祉施設協議会

会 長  岡芹 正美

２０１９年度 埼玉県認知症ケア技術向上事業

認知症介護事業者全体研修会の開催について（依頼）

本会事業の推進につきましては、日頃多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年度に引き続き一般社団法人埼玉県老人福祉施設協議会では埼玉県より事業の委

託を受け、標記研修会を開催致します。

 つきましては、ご多忙中に誠に恐れ入りますが、会員の皆様へ周知をお願い申し上げます。

また、内容につきましては、別添「募集要項」をご確認ください。

（一社）埼玉県老人福祉施設協議会事務局

担当：井原

Tel：048-762-3934 Fax：048-762-3964
e-mail：roushikyo@saitama-rsk.or.jp

mailto:roushikyo@saitama-rska.or.jp

埼老施協第１９号②

                    平成３１年４月２２日

会員各位

一般社団法人埼玉県老人福祉施設協議会

会 長  岡芹 正美

２０１９年度 埼玉県認知症ケア技術向上事業

認知症介護事業者全体研修会の開催について（通知）

本会事業の推進につきましては、日頃多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨年度に引き続き一般社団法人埼玉県老人福祉施設協議会では埼玉県より事業の委

託を受け、標記研修会を開催致します。「認知症介護事業者研修会」は介護施設で認知症介

護に携わる職員が、認知症の本人主体のケア、人間の尊厳を重視したケア方法を学び、認知

症ケアを振り返り、現状を見直す機会となる研修会です。

 ご多忙のところ誠に恐縮とは存じますが、関係職員の出席についてご配慮賜りたくお願い

申し上げます。

（一社）埼玉県老人福祉施設協議会事務局

担当：井原

Tel：048-762-3934 Fax：048-762-3964
e-mail：roushikyo@saitama-rsk.or.jp

mailto:roushikyo@saitama-rska.or.jp